
24/812018 Stampa timbro 

nr yi • Ministero clell'lstrraione, clel/'Università f! dello Ricerco [ltìJIJ 
AOOUFùAB - Ufficio di GabiocllO dcl MIUR ' • 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

REGISTRO DECRETI 
0000599 - 24/0812018 - REGISTRAZIONE 

Classifiche: 02.03.04 
Allegati: O 

li D.Lgs. 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a seguito 
della modifica apportata da D.L. 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con 
modificazioni, dalla L. 14 luglio 2008, n. 121, Istituisce il Ministero 
deWistruzione, dell'università e della ricerca; 

il D.P.R. 31 maggio 2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 126 del 1° 
giugno 2018i 

ìl T.U. delle leggi sull'Istruzione superiore, approvato con R.D. 31 agosto 
1933, n. 1592 e successive modificazioni; 

il D.Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264 e, rn particolare, l'art. 2; 

il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382, e successive modifiche e integrazioni, e, in 
particolare, gli artt. 11, 16 e 97; 

la L. 30 dicembre 2010, n. 240, con specifico riferimento all'art. 2; 

il vigente Statuto dell'Università degli studi di Milano, con specifico 
riferimento agli articoli 25, 64, comma 1, e 67, nonché l'art. 28 del vigente 
Regolamento generale di Ateneo; 

il verbale delle operazioni di scrutinio del giorno 28 giugno 2018, dal quale 
risulta che il prof. Elio Franzini, a seguito delle votazioni svoltesi In data 
27 e 28 giugno 2018, è risultato eletto alla carica di Rettore per Il sessennio 
2018-2024j 

PRESO ATTO che il prof. Elio Franzini ha riportato la maggioranza dei voti espressi; 

VISTA l'opzione per il regime a tempo pieno esercitata dal prof. Elio Franzini; 

DECRETA 

Art. 1 

1. Il prof. Elio Franzini, ordinario dei Settore Concorsuale 11/C4-ESTETICA E FILOSOFIA 
DEI LINGUAGGI, Settore Scientifico-Disciplinare M-FIL/04-ESTETICA, dell'Università degli 
studi di Milano è nominato Rettore della stessa Università, per sei anni accademici, a 
decorrere dal 1° ottobre 2018. 

hltps://spcdocumentale.pubblica.istruzlone.IVfollum/lndex.do 1/1 


